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Sammanställning av beslut från nämnderna  
 
 
Kommunstyrelsen 
 
Kommunstyrelsen fattar både beslut i kommunstyrelsen men även delegeringsbeslut och 
verkställighetsbeslut där funktionshindrades levnadsvillkor i kommunen beaktas. Vidare är 
kommunstyrelsen beredande organ åt kommunfullmäktige och har därigenom bl.a. behandlat 
exempelvis motion tillgängliga badplatser, 2020 KS0405, och förslag till ny zonstruktur för 
den särskilda kollektivtrafiken (färdtjänst), 2022 KS0181. Vad det sedan avser beslut i 
kommunstyrelsen som enbart har till syfte att underlätta de funktionshindrades levnadsvillkor, 
som begäran omfattar, så fattas dessa beslut generellt inte av kommunstyrelsen. 
 
 
 
Samhällsbyggnadsnämnden  
 
Tillgänglighetsaspekten utgör en viktig del samhällsbyggnadskontorets kontinuerliga arbete. 
När nya lekplatser, gång- och cykelvägar m.m. byggs utformas det för att bli så tillgängliga 
som möjligt. Samma gäller för när nya detaljplaner tas fram.   
 
Ett konkret beslutet för att förbättra tillgängligheten i kommunen var när 
samhällsbyggnadsnämnden beslutade (23/11 2021, § 93) att begära investeringsmedel om 500 
tkr för nya tillgänglighetsanpassade toaletter på Torups och Ibros badplatser. Detta föranleddes 
av en motion från Centerpartiet om att alla kommunala badplatser skulle inventeras utifrån ett 
tillgänglighetsperspektiv samt att åtgärder för att göra de kommunala badplatserna tillgängliga 
tas fram, kostnadsberäknas och redovisas för berörd nämnd och kommunstyrelsen. Det 
slutgiltiga beslutet att tilldela investeringsmedel togs sedan i kommunfullmäktige den 17 mars 
§5 2022.  
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Omsorgsnämnden  
 
Under mandatperioden 2018-2022 har följande beslut införts av omsorgsnämnden:  
 
 Habiliteringsersättning.  
 Personligt ombud.  
 Initierat behov av utredning av boendeformer inom ON:s verksamheter  
 Markiser på särskilda boende för att skapa ett bättre inomhusklimat.  
 Ändrad skrivning i reglementet för att barn med funktionsnedsättningar inte ska behöva 
slussas mellan olika nämnder. Några beslut togs i slutet på den tidigare mandatperiod men där 
ON under denna mandatperioden är med i införande och uppföljningar på olika sätt och detta 
är:  
 Byggnation av korttidsboende LSS som pågår. 
 Gemensam öppenvård tillsammans med övrig socialtjänst i Hylte kommun Utöver detta så är 
alla beslut och åtgärder som ON hanterar alltid utifrån ett tillgänglighetsperspektiv. 
 
 
Kultur- och folkhälsonämnden  
 
Beslut tagna i arbets- och näringslivsnämnden och kultur- och folkhälsonämnden för att 
underlätta funktionshindrades levnadsvillkor i Hylte kommun under den senaste 
mandatperioden listas nedan: 
 
Varje år fördelar nämnden föreningsbidrag till funktionshinderorganisationer och sociala 
stödorganisationer. 
 

 2019 ANN0209 Beslut om att tillsammans med omsorgsnämnden inrätta tjänsten 
”personligt ombud” riktar sig till personer 18 år eller äldre med långvarig och 
omfattande psykisk funktionsnedsättning som har behov av särskilt stöd för att kunna 
ta tillvara sina rättigheter i samhället. 

 
 2020 KFN0180 Antagit riktlinjer för skolskjuts för elever som går på 

gymnasiesärskola. 
 

 2021 KFN0090 Beslut om att inrätta program inom gymnasiesärskolan så att elever 
kan välja om de vill studera på hemmaplan. 

 
 2022 KFN0002 Beslut i nämndens detaljbudget att inrätta anpassad vuxenutbildning 

för att säkerställa individers rätt till utbildning. 
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Barn- och ungdomsnämnden  
 
Inom barn- och ungdomsnämndens områden förskola och grundskola tas de flesta beslut av 
rektor om insatser, stöd och åtgärder för att underlätta för de barn och elever som har 
funktionshinder av olika slag. Besluten tas av rektor med stöd av Skollagen 2010:800 bland 
annat 3 kap §2 (Alla barn och elever i samtliga skolformer och i fritidshemmet ska ges den 
ledning och stimulans som de behöver i sitt lärande och sin personliga utveckling för att de 
utifrån sina egna förutsättningar ska kunna utvecklas så långt som möjligt enligt 
utbildningens mål. Elever som till följd av en funktionsnedsättning har svårt att uppfylla de 
olika kunskapskrav eller kravnivåer som finns ska ges stöd som syftar till att så långt som 
möjligt motverka funktionsnedsättningens konsekvenser) 
 
Exempel på beslut som tas av rektor är: digitala hjälpmedel, teknik för ökad hörselförmåga, 
resursskola, elevassistent, undervisning i tillrättalagt lärmiljö mm. 
I beslut tagna om kommande renoveringar och nybyggnationer av skollokaler planeras det för 
mindre rum för undervisning för att tillmötesgå individuella anpassningar för eleverna. 
Beslut tagna i barn- och ungdomsnämnden för att underlätta funktionshindrades 
levnadsvillkor i Hylte kommun 2019–2022 listas nedan. 
 
2019 
 
2018BUN0283 Investeringsbudget 2020–2022: Beslutet gäller investeringsbegäran för 
förtätning av digital utrustning inom skola och förskola. 
 
2019BUN0080 Remiss om utställning av översiktsplan: Översiktsplanen är en del av 
framtidsdiskussionen i kommunen och anger vilka prioriteringar som behöver göras. Barn och 
ungas förutsättningar för framtiden har beaktats i översiktsplanen oavsett 
funktionsnedsättning eller inte. 
 
2019BUN0193 Uppdrag att utreda tillägg i omsorgskontorets reglemente: Beslutet gäller 
förslag att en större översyn görs för att utreda påverkan på kostnader, organisation, rutiner 
och beslutsgång tillsammans med berörda nämnder före beslut om tillägg tas. 
 
2019BUN0306 Remiss Bostadsförsörjningsprogram: Ärendet behandlar tillgänglighet och 
likvärdiga förutsättningar kring lokaler, särskilda boende etc. 
 
2020 
 
2019BUN0274 Resursskola – Beslutet gäller att starta en resursskola. 
 
2019BUN0356 Resultat och ekonomisk plan REP 2021–2024: Beslutet gäller 
investeringsbegäran för förtätning av digital utrustning inom skola och förskola samt medel 
till stödorganisation och grundsärskolan 
 
 
 


